Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Московской области «Колледж «Коломна»

ПРИКАЗ

20 августа 2018 г.								№

На основании решения приемной комиссии ГБПОУ МО «Колледж «Коломна» (протокол заседания от 20 августа 2018 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в ГБПОУ МО «Колледж «Коломна» на базе среднего (полного) общего образования и начального профессионального образования на заочное отделение следующих абитуриентов согласно выбранной специальности:
[bookmark: _GoBack]Технология металлообрабатывающего производства (группа 101-ТМП-18) на бюджетной основе:
1) Головко Юлия Владимировна
2) Защитина Мария Сергеевна
3) Зеленкова Екатерина Владиславовна
4) Киселева Валерия Николаевна
5) Кобяков Алексей Михайлович
6) Логинова Татьяна Валерьевна
7) Маленчук Дарья Николаевна
8) Михайлов Дионисий Алексеевич
9) Морозов Роман Александрович
10) Пряхин Алексей Владимирович
11) Семенченко Александр Сергеевич
12) Тихонова Лариса Сергеевна
13) Туманов Сергей Сергеевич
14) Туманова Анна Юрьевна
15) Урусов Дмитрий Игоревич
16) Шевченко Валентин Евгеньевич
Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (группа 102-ЭП-18) на бюджетной основе:
1) Антипов Павел Сергеевич
2) Вороньков Андрей Юрьевич
3) Вороньков Виталий Юрьевич
4) Губин Сергей Владимирович
5) Ежов Дмитрий Юрьевич
6) Карпов Константин Андреевич
7) Кондаков Юрий Витальевич
8) Лукьянов Кирилл Аркадьевич
9) Матин Александр Викторович
10) Моисеев Максим Алексеевич
11) Рубанский Александр Станиславович
12) Савченко Зарина Александровна
13) Смыгалин Юрий Андреевич
14) Циргаия Геннадий Иосифович
15) Чванов Александр Олегович
16) Челоненко Денис Геннадьевич
17) Шведков Павел Юрьевич

Директор ГБПОУ МО «Колледж «Коломна»				М.А. Ширкалин